



**O**  
**RIMPPA**  
**REMMI**

Rovaniemen kaupungin väliraportti 2024

## Rimpparemmi ry

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää esittäviä taiteita, erityisesti tanssia Suomessa ja ulkomailla. Tarkoituksensa ylläpitämiseksi yhdistys ylläpitää tanssiteatteri Rimpparemmi nimistä ammattiteatteria, tuottaa esityksiä, tilaisuuksia ja tapahtumia sekä järjestää harjoituksia, työpajoja ja tiedotus- ja tutkimustilaisuuksia.

## Vuosi 2024 lyhyesti

Vuosi 2024 on ollut Rimpparemmille varsin hyvä. 50. toimintavuottaan viettävä tanssiteatteri on löytänyt uusia yleisöjä ja rahoitusta toimintaan on löydetty myös yksityiseltä sektorilta Kulttuurikummit projektin myötä.

Ensi-iltoja on ollut neljä ja vierailuesityksiä on ollut yhteensä viisi. Rimpparemmi tuotti yhdessä kolmen muun tanssiteatterin kanssa 4X esitystapahtuman, joka kiersi neljällä paikkakunnalla Suomessa toukokuussa.

Esityksiä on vuoden aikana ollut yhteensä 48 ja katsojia niissä on ollut 2532. Työpajoja on ollut yksi ja siihen osallistui 110 henkilöä.

## Rimpparemmi ja Rovaniemi

### Toimitilat

Rimpparemmi on toiminut Rovaniemellä vuodesta 1986 lähtien. Rimpparemmiin toimitilat sijaitsevat osoitteessa Aittatie 9 Rovaniemellä. Näissä tiloissa on toimisto, harjoitusstudio ja pukuvarasto. Tekniikalle ja lavasteille vuokrattiin tila Hallituskatu 5:stä. Rimpparemmillä ei ole omaa esiintymistilaa. Esityksiä järjestetään pääsääntöisesti Wiljamissa. Oman esitystilan puuttuminen luo valtavia haasteita toiminnan suunnittelun kannalta. Omien esityskausien ajankohdat saadaan varmistettua yleensä hyvin myöhään millä on vaikutusta esitysten myyntiin ja markkinointiin. Myös vierailuesitysten tuottaminen Rovaniemelle on todella haastavaa.

## Talousennuste 2024

Vuoden 2024 tulosennuste on 24 700 € positiivinen. Alku vuoden esitysmyynti oli positiivista. Myös Tapahtuma Piaf esitys myi hyvin. Myös lasten esitys on myynyt suhteellisen hyvin. Tulevalta syksyltä odotetaan vähintäänkin kohtuullista myyntiä uuden Joulushown Aallon harjalla osalta.

